

*Capturas de Especies***TAPIA DE CASARIEGO**Desde: **1-Nov-2009**Hasta: **30-Nov-2009**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	16,90	175,00	10,36	1,81
SUBTOTAL CRUSTACEOS	16,90	175,00		
OCC PULPO	222,50	1.205,77	5,42	12,47
SUBTOTAL MOLUSCOS	222,50	1.205,77		
POL ABADEJO/FERRETE	13,50	62,10	4,60	0,64
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	2,60	19,50	7,50	0,20
PAC BRECA/PICA	30,00	80,13	2,67	0,83
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	4,50	22,41	4,98	0,23
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	688,60	1.766,95	2,57	18,27
SBG DORADA	5,00	63,40	12,68	0,66
BIB FANECA/FANECA	19,10	54,34	2,85	0,56
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1,00	0,90	0,90	0,01
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	248,10	3.931,97	15,85	40,66
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	5,80	51,80	8,93	0,54
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	73,50	271,53	3,69	2,81
SBS NEGRITA/CHOPETA	2,20	1,60	0,73	0,02
MUR SALMONETE DE ROCA	5,20	55,12	10,60	0,57
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	271,60	1.883,38	6,93	19,48
MZZ VARIOS	16,20	23,73	1,46	0,25
SUBTOTAL PECES	1.386,90	8.288,86		
TOTALES ...	1.626,30	9.669,63		